
 АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

        ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  23  мая   2022  года                                                                            №6 
    с. Александровка 

   

Об   отмене  постановления 

 

 

     Руководствуясь      Федеральным  Законом РФ №131 от 06.10.2003г. « Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  

Федерации»,   Уставом   муниципального  образования  Александровский  

сельсовет  Локтевского  района  Алтайского края,  протестом  прокурора 

Локтевского  района от 04.05.2022г.№02-57-2022,постановляю:  

    1.Постановление  администрации  Александровского  сельсовета  

Локтевского  района от 20.12.2012г. №35 «Об утверждении  Положения об 

обработке персональных данных  пользователей  Александровской  

поселенческой  библиотеки  Локтевского  района  Алтайского края»   в  

соответствии  с  требованиями  действующего  законодательства  отменить. 

                                                                                                                                         

Глава     сельсовета                                               Г.А.Болдырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

     

 

 

 


